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CONVOCACAO

Processo: 23824.001430/2022-74
Interessado: Sinara Socorro Duarte Rocha

Prezada

A Coordenacao do curso do uso das suas atribuicdes resolve convocar para 6 vagas de tutor a
distancia, do 1° ao 8° colocado para assumir a disciplina de Epistemologia na educacdo profissional que
ocorrera nos dia 05 de novembro a 05 de dezembro de 2022. A carta de aceite foi enviada por email junto
com esta convocacao.

Disciplina Epistemologia em EPT

Nome nota disciplina

Betania Tenorio Soares da Rocha 8,0 Epistemologia em EPT
Carlos Renée Martins Maciel 8,0 Epistemologia em EPT
Jéfferson Malveira Cavalcante 8,0 Epistemologia em EPT
Ailton Batista de Albuquerque Junior 7,5 Epistemologia em EPT
Thatiane Fernandes de Sousa 7,25 Epistemologia em EPT
MARIA VANDIA GUEDES LIMA*#* 6,5 Epistemologia em EPT
Joao Ricardo Ferrer** 6,5 Epistemologia em EPT
Ana Virginia Ferreira de Oliveira 6,5 Epistemologia em EPT
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MATIAS REBOUCAS CUNHA

MARIA FRANCIDALBA CAPISTRANO DA FONSECA*

Maria Leonir do Nascimento Lima

Leonardo Alves Ferreira

Pedro Jonatas da Silva Chaves

Wilma Rodrigues Freire

Alexandra Santos Leal Oliveira

Astenhia Patricia Ledo da silva

6,5

6,0

5,5

5,0

5,0

4,5

4,0

4,0

CARLOS CLEUDSON BARROSO TABOSA MONTENEGRO 3,5

Lidiane da Silva Rogério Mota

Paulo Sergio Pereira de Lima

Ricardo Santos de Oliveira

3,5

3,0

3,0
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Epistemologia em EPT

Epistemologia em EPT

Epistemologia em EPT

Epistemologia em EPT

Epistemologia em EPT

Epistemologia em EPT

Epistemologia em EPT
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Epistemologia em EPT

Epistemologia em EPT

** Informaram por email que ndo poderia assumir por ja possuir bolsa em outra IES.

* O desempate foi pela idade
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2015.
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